
 
 

REPUBLICA DOMINICANA 

MINISTERIO DE TRABAJO 
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MIEMBROS 

COMISIÒN DE ÈTICA PÙBLICA MINISTERIO DE TRABAJO 
 

Nombre Departamento Función en CEP 
Teléfono 

Institución 

Teléfono 

Movil 
Correo Electrónico 

Elisamuel Ramirez De la Rosa 
Dirección de Recursos 

Humanos 
Coordinador General 

(809) 535-4404, 

Ext. 3423 
(829) 345-5543 elisamuel.ramirez@mt.gob.do  

Neidys Mencia Guzmán 

Medina      
Dirección Jurídica Coordinadora de Ética 

(809) 535-4404, 

Ext. 
(849) 201-2245 neidys.guzman@mt.gob.do  

Yhoanny Elizabeth Báez M.     Relaciones Públicas Coordinadora Educativa 
(809) 535-4404, 

Ext. 
(849) 916-5117 elizabeth.Baez2@mt.gob.do  

Dilcia Elizabeth Paula 

Garcia 
Contabilidad 

Coordinadora Controles 

Administrativos 

(809) 535-4404, 

Ext. 
(829) 880-3981 dilcia.paula@mt.gob.do  

Maria Guadalupe Sanchez 

Guzman    
Dirección de Mediación Secretaria 

(809) 535-4404, 

Ext. 
(809) 203-0865 maria.sanchez@mt.gob.do  

Allan Omar Arias Matos  
Centro de Atención 

Ciudadana 
Asesor 

(809) 535-4404, 

Ext. 0 
(849) 636-1581 allan.arias@mt.gob.do  

 Patria Minerva De la Rosa 

de Cotes 

Oficina de Acceso a la 

Información Pública 
 Miembro 

(809) 535-4404, 

Ext. 3061 
(829) 281-6491 patria.minerva@mt.gob.do  

 
 
 
 
 

Firma Coordinador General: _____________________________ 
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